
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Летняя лига 5х5 / Группа А

  Дата и время проведения   18 июля 2022 21:00   Место проведения   Манеж Алексеевская

  Franke   Aston Villa

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Архипов Михаил
Голубев Алексей
Засыпкин Никита
Иванов Владислав
Коротков Павел
Кулябин Михаил
Курбанов Наиль
Панин Александр
Платонов Валерий
Понтяков Павел
Рукосуев Михаил
Садиков Александр
Степанян Карэн
Туркин Алексей
Файзулаев Кирилл
Филимонов Сергей
Хачиков Александр
Хлуденцов Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артемьев Александр
Баженов Константин
Беспалов Иван
Дамаскин Иван
Исмаилов Турал
Кондратенко Владимир
Немов Антон
Нурмагомедов Гасан
Олейник Александр
Опара Даниил
Орехов Александр
Павлов Дмитрий
Рудых Антон
Рыбаков Даниил
Утешев Роман
Филиппов Андрей
Чёрный Александр
Чикин Алексей
Чиновников Сергей
Шевченко Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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